
WEB
ライブ配信

形式

✦演者：富山大学名誉教授

千葉中央メディカルセンター 和漢診療科

顧問 寺澤 捷年 先生

７月１５日（金）1８：３０ ～ 20：００

ニューウェルシティ出雲（ハイブリッド開催）
出雲市塩冶有原町２-１５-１ 2階 牡丹の間 TEL：0853-23-7388

斐川中央クリニック 院長 下手 公一 先生

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

島根県における漢方診療の発展に寄与するため、漢方医学の理解者の輪を広げることを目的として、

「島根漢方診療教育研究会」が発足しました。今年度も千葉中央メディカルセンターの寺澤捷年先生を

お迎えし、下記の通り特別講演会を開催することとなりました。

つきましてはご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白あ

日時

会 場

島根漢方診療教育研究懇話会２０２２

Opening Remarks 1８：３０～1８：４０

✦座長：医療法人社団 耕雲堂 小林病院

理事長 小林 祥泰 先生

「With Corona 時代における漢方薬」

主催：株式会社ツムラ

Special Lecture 1８：４０～1９：５０

連絡先 ： 株式会社ツムラ 米子営業所 中村 純
Moble ： 070-3629-1949 Mail ： nakamura_jun@mail.tsumura.co.jp

お申し込み方法につきましては裏面をご確認ください。

広22087-2

WADA
タイプライターテキスト
博士課程科目：臨床医科学(D5)、細胞機能学Ⅰ(D41)、神経科学Ⅲ(D47)、生体機能測定学Ⅰ(D57)、分子病態学Ⅱ(D61)




① ご施設名：

② ご 芳 名：

④ 参加形式： □ 会場 □ WEB（WEB参加をご希望の場合、以下もご記入ください）

③ メールアドレス（ご視聴用のURLを送信いたします。）

⑤ 【第三者への提供の同意】ご記入いただきました個人情報は、講師の先生等から求めがあった場合、

提供することがあります。 □ 同意する □ 同意しない

FAX送信先⇒ 0859-32-5355 株式会社ツムラ 米子営業所

下記二次元バーコードまたはFAXよりお申し込みいただけます。

【個人情報について】お申し込みいただいた内容を以下の目的で利用させていただく場合がございます。個人情報につきましては安全管理

のための必要な措置を講じ、適切に保管いたします。 ①本フォーラムの運営 ②弊社医薬品の情報提供活動・講演会案内等

二次元バーコード

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_RtZqLi1qSeaspgQpSW8d4A

① 二次元バーコードにてお申し込み

右の二次元バーコード／下記URLからごお申し込みください。

ご登録いただいたメールアドレスにご視聴用URLが送信されます。

事前登録用URL

② F A X に て お 申 し 込 み

必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

お 知 ら せ

【会場参加をご希望の方へ】
▷当日はマスク・消毒液等を会場に用意し、感染対策を実施いたします
▷ お弁当をご用意いたします

【WEB参加をご希望の方へ】
▷当日は1８：１５よりアクセス可能となります
▷ お申し込みから3日以内にご視聴用URLが届かない場合、下記までご連絡ください

株式会社ツムラ 米子営業所 Tel：0859-34-7311（平日9時～17時）担当：中村純

島根漢方診療教育研究懇話会２０２２ 参加申込書

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_RtZqLi1qSeaspgQpSW8d4A



